
Uchwała Nr XXIV/192/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 4 lutego 2005 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/165/2004 Rady Miejskiej w Karczewie  

w sprawie zmiany opłaty za świadczenia prowadzonych przez  

Gminę Karczew gminnych przedszkoli publicznych 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329   z późniejszymi zmianami) Rada 

Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W § 1 uchwały Nr XXI/165/2004 Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie 

zmiany opłaty za świadczenia prowadzonych przez Gminę Karczew gminnych 

przedszkoli publicznych uchyla się pkt 6. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z podjętą przez Radę Miejską Uchwałą Nr XXIII/183/2004 w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXI/165/2004 w sprawie zmiany opłaty za świadczenia prowadzonych przez 

Gminę Karczew gminnych przedszkoli publicznych § 1 pkt 6 narusza art. 30 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, który mówi, że do zadań wójta, 

burmistrza należy w szczególności określenie sposobu wykonywania uchwał. Powołanie 

Komisji stanowi sposób wykonywania uchwały w/w i jest to wyłączna kompetencja 

Burmistrza – zastrzeżenie powołania Komisji przez Radę w treści uchwały powoduje, iż Rada 

wkracza w kompetencje innego organu tj. Burmistrza.  

 

 

 

 

   

   

 Przewodniczący 

                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                       mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 


